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 TÜM VELİLERİMİZİN DİKKATİNE  ! 
 

 07.01.2017 Cumartesi günü yoğun kar yağışı bekleniyor olduğundan hafta sonu kurslarımız 
yapılmayacaktır. 

Bilgilerinize sunarız.  

Okul Yönetimi 

 Karne hazırlıklarımız nedeniyle 16-20 Ocak tarihleri arasında veli görüşmelerimiz yapılmayacaktır. 

 

 

 

 2017’YE BAŞLARKEN ... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 
 

5.sınıf: Dizayn Çemberimizi Tanıyoruz 

Tasarımsal problemlere çözüm üretmenin temeli dizayn çemberini iyi kavramaktır. 5. sınıf öğrencilerimiz 

Dizayn ve Teknoloji dersinde tasarımsal problemlerine çözüm aradılar. Bu süreçte öğrencilerimiz ürün 

odaklı değil ihtiyaca yönelik araştırma yapma, mevcut ürünleri inceleme ve tasarım dosyası 

oluşturabilme becerilerini geliştirdiler. Öğrencilerimiz 2. dönemden itibaren ilk ünitelerine 

başlayacaklardır.  

 

 

 

 

 

6.sınıf: “Organize Ol” 

6. sınıf öğrencilerimiz “Organize Ol” başlıklı ilk ünitelerini tamamladılar. Öğrencilerimiz ünite 

çalışmalarında tasarım sürecine odaklandılar. Öncelikli olarak işe düşünmek ile başladılar. Çünkü iyi bir 

tasarımı ortaya çıkarmak için önce iyi düşünmek gerekir. Belirledikleri ihtiyaçlara ürettikleri işlevsel ve 

yeni çözümler ile organize olma becerilerini geliştirdiler. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Sevgili Efe ve Doruk’un “Resimli Saat” projesi ile bir gününüzü kolaylıkla organize edebilirsiniz. 
Ürünlerini hazırlamaya başladıkları andaki merakları ve bitirdikleri  

andaki heyecanları görülmeye değerdi.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sevgili Lina “Ses Hapishanesi” 

ismini verdiği ses yalıtımı 

projesi için uzun araştırmalar 

yaptı. Bu çalışma sayesinde 

öğretmenleri ofislerinde daha 

organize çalışabilecek ve 

seslerden daha az etkilenecek. 

Yaptığı ses ölçümleri 

sayesinde bu çalışma %10’luk 

bir ses yalıtımı sağlamaktadır. 

Sevgili Boran ve Göksel okul dolaplarımız için yeni bir çözüm düşündüler. Dolaplarda çöp atabilecekleri bir 

bölüm olmadığı için çoğu zaman çöpleri dolap içlerinde biriktirdikleri sorunundan yola çıktılar. Onların 

geliştirdikleri aparat sayesinde dolap içi çöplerinizi kolaylıkla biriktirip atabileceksiniz.   

Sevgili Aylin, Defne K.,  Defne E. ve İrem’in küçük çocukların oyuncak toplama konusundaki ihtiyaçlarından yola 

çıkarak hazırladıkları bu oyuncak kutuları sayesinde artık oyuncakları  

toplamak daha eğlenceli olacaktır.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sevgili Kutluhan ve Emre’nin Kutluhan’ın dedesinin ihtiyacından yola çıkarak hazırladıkları “Göz Damlası 

Damlatma Aparatı” sayesinde artık gözlerinize damla damlatacak birine ihtiyacınız kalmayacaktır.  

Sevgili Nefin ve Doğa 

evlerdeki kitapların 

organize edilmesi 

ihtiyacından yola çıktılar. 

Hazırladıkları “Çevir ve 

Düzenle” kitaplığı 

sayesinde evlerinizdeki 

kitapları daha düzenli 

yerleştirebileceksiniz.  

Sevgili Bartu ve Demir’in hazırladıkları bisiklet tutucular sayesinde bisikletler 

daha az yer kaplayarak park edilebilecektir. 



7.sınıf: “Engellilere Engelsiz Yaşam” 

Öğrencilerimiz engellilerin yaşadığı problemlerden yola çıkarak onların ihtiyaçlarını araştırdılar. 

Araştırma sonuçlarına göre ihtiyaçlarına yönelik çözüm ürettiler. Bu süreçte öğrencilerimiz 3 boyutlu 

tasarım programında çizdikleri ürünlerin çıktılarını aldılar. Çalışmaların bazılarını gerçek hayata geçiren 

öğrencilerimiz arduino kartlarını kullanarak bilgisayar ortamında programladılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sevgili Duru, Emir, Kemal ve Alpay 

bedensel engelli olarak dünyaya 

gelen bebeklerin özellikle emekleme 

sürecinde yaşadıkları sıkıntıdan yola 

çıktılar. Öğrencilerimiz bu fikirlerini 

geliştirirken bedensel engelli Nick 

Vujicic’in hayata bağlılığını ve 

başarısını örnek aldılar. “BABY BOUT” 

adını verdikleri tasarımları bebeklerin 

hayatlarına büyük kolaylıklar 

sağlayacaktır. 

Sevgili Mirata ve Can bu çalışmada görme 

engelli insanların ihtiyaçlarından yola 

çıkarak onlar için bir bileklik tasarladılar. 

Bu bileklik için gerekli olan kalıbı 

hazırlayıp üç boyutlu olarak çıktı aldılar. 

Daha sonra  arduino kartını düşündükleri 

özelliklere uygun olarak programladılar. 

Böylece görme engelli insanlar bu bilekliği 

taktıklarında önlerini çıkan engeli 

kendilerini uyaran mesafe sensörü 

sayesinde algılayacaklardır.  

Sevgili Atalay ve Burak bedensel engelli 

insanların ihtiyaçlarından yola çıktılar. 

ABEA (Atalay & Burak Engelli Arabası) 

ismini verdikleri araba sayesinde onların 

hayatlarını kolaylaştırmayı hedeflediler. 

Bedensel engelli insanlar bu arabalar 

sayesinde istedikleri yere daha kolay 

gidebilecekler. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 OAB YÖNETİM KURULU’NA TEŞEKKÜR 
 

Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu her yıl olduğu gibi öğrenci fotoğraflarımızın yer aldığı 2017 yılı takvimini 
hazırladı. Bu hafta öğrencilerimize armağan ettiğimiz takvimler için Okul Aile Birliğimize teşekkürlerimizi 
sunarız. 

 
 

 VISCONSIN’DEN TEŞEKKÜRLER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İki yıldır Amerika – Visconsin ile yürütmekte olduğumuz “CATH Projesi” çalışmaları kapsamında yeni yıl 
öncesi gönderdiğimiz görsel çalışmalarımızın ürünleri olan ve öğrencilerimiz tarafından hazırlanan 
resimler, yeni yıl kartları, bez bebekler Amerika’da bulunan proje okulunun öğretmen ve öğrencileri 
tarafından büyük beğeni almışlardır. Beğenilerini fotoğraflar ile paylaşan proje okulu ile çalışmalarımız 
ve Skype üzerinden sohbetlerimiz öğretim yılı boyunca devam edecektir. 

 
 
 
 
 
 
 

Sevgili Büşra ve Melisa görme engelli 

insanların ihtiyaçlarından yola çıkarak onlar 

için bir otobüs durağı tasarladılar. Durak 

modelini üç boyutlu olarak hazırladılar ve 

çıktısını aldılar. Daha sonra arduino kartını 

programlayarak otobüs durağa geldiğinde 

algılayan  sesli uyarı sistemi geliştirdiler. 



 YÖRESEL YEMEK GÜNÜMÜZ 
 
 

MARMARA 
 

Bölgenin yüksek zirvesi Uludağ, 
Bağlarıyla ün salmıştır Tekirdağ, 
İstanbul''a hâkim tepe Alemdağ 
Her tarafa giden yolları sanki ağ. 

 
Trakya boydan boya ayçiçeği, 
Bursa ovasında ipekböceği , 
Endüstride ülkenin geleceği, 

Ne hoştur Istrancaların çiçeği . 
 

Tarih şahit Çanakkale geçilmez, 
İstanbul'a asla paha biçilmez, 
Kirlidir Meriç'in suyu içilmez, 

Serhattır Edirne ondan göçülmez. 
 

Güreşleriyle ünlü Kırklareli , 
Körfezin incisidir Kocaeli, 

Gemlik, Balıkesir zeytin güzeli, 
Mor menekşeyle bağları bezeli.. 

 
Tarık  Torun 

 
 

 
 

İDV Özel Bilkent İlköğretim Okulu - Bilintur A.Ş  işbirliği çerçevesinde, her yıl geleneksel olarak 
sürdürdüğümüz Bölge ve Dünya Kültürleri projemizin dördüncüsünü  02 Ocak 2017 Pazartesi günü 
gerçekleştirdik. Bilintur personelinin servis desteğiyle, Bilintur'un hazırladığı; Kış Çorba, Tekirdağ Köfte, 
Pirinç Pilavı, Cacık  ve Zengin Salata Bardan oluşan Marmara Bölgesi yemekleri damaklarda farklı  bir tat 
bıraktı. Yemekhane önündeki Panoda ise Marmara Bölgemize ait tarihi ve turistik yerlerin resimleri ile 
yemek kültürü sergilendi. 
 
Şubat  ayında Ege Bölgesi  yemekleri ve Bölge kültüründe buluşmak üzere. 

 
 
 
 



 YARIYIL TATİLİ KİTAP ŞENLİĞİ! 
 
Her yıl olduğu gibi bu yılda öğrencilerimizin yarıyıl tatillerini hayal dünyalarını geliştirecekleri kitaplarla 
eğlenceli ve zevkli şekilde geçirmeleri için yaş gruplarına göre çeşitli yayınevlerinden oluşan Türkçe ve 
İngilizce kitap stantları kurulacaktır.  

Yeni çıkan roman ve hikayelerden oluşan stantlar 9-13 Ocak tarihleri arasında açık olacaktır. 

Stantlarda yer alacak yayınevlerinin isimleri; TÜBİTAK, ODTÜ, Beyaz Balina, Tudem, Altın Kitaplar, 
Akademi Çocuk, Yuva ve Desen Yayınevleridir. 

5 - 8 sınıf listelerimiz için TIKLAYINIZ. 

 

 OCAK AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
 

 
 

 
 
 

 DESTEĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜRLER 
 
Sosyal sorumluluk projeleri kapsamında bizden destek bekleyen okullara yapılan yardımları hafta içinde 
kargo ile gönderdik. Tercan Başbudak Köyü Ortaokulu – Erzincan’a 2 koli içinde basket topu, voleybol 
topu, yer minderi, ipler ve muhtelif spor malzemeler teslim edildi. 

Onların yüzlerini gülümsetebildiysek ne mutlu bizlere. 

Katkılarınız için teşekkürlerimizi sunarız.  

Ortaokul Yönetimi 

 

 BASKET TAKIMIMIZI VE ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ 
 
 

 
 

Tarih Etkinlik Saat Yer 

20 Ocak 2017 Karne Töreni  11:30 Derslikler 

23 Ocak - 06 Şubat 2017 Yarı Yıl Tatili - - 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/KitapListeYariyil.pdf


 2016-2017 Okullararası MEB turnuvasında Küçük Kız Basketbol Takımımız ODTÜ Ortaokulu’nu 
14/10  sayı farkla, Gazi Ortaokulu’nu 36/21 sayı farkla yenmiştir.  Küçük Kız takımımız yarı finale 
yükselmiştir. Küçük kız takımımızı ve antrenörümüzü kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
 

 Bilkent Üniversitesi Trafik Amirliği’nin her yıl geleneksel olarak düzenledikleri takvim yarışmasında 
çizdikleri resimleri takvim yaprağı olmaya hak kazanan öğrencilerimiz Sevgili Lara Mengü, Sevgili Dila 
Gemalmayan, Sevgili Uğur Altay, Sevgili Elif Yıldırım ve Sevgili Tuba Yanık’ı kutluyor, başarılı 
çalışmalarının devamını diliyoruz.  

 

 EKO-OKUL ÇALIŞMALARIMIZ 
 

Bu haftaki kısa videomuz, bütün velilerimize ve öğrencilerimize kahvaltı yapmanın önemini belirtmeyi 
amaçlamaktadır. Aynı zamanda sağlıklı beslenmenin püf noktalarını içermektedir. İyi seyirler dileriz. 
 
https://www.youtube.com/watch?v=1Jj-9f8Yj8g 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.youtube.com/watch?v=1Jj-9f8Yj8g

